asumsi dan estimasi. Hasil yang sebenarnya mungkin dapat berbeda dari jumlah yang
diestimasi.

Proforma Posisi Keuangan Perseroan menunjukkan:
1. Secara keseluruhan proforma aset Perseroan mengalami penurunan sebesar 3,41%;
2. Secara keseluruhan proforma liabilitas Perseroan mengalami penurunan sebesar 98,22%;

dan
3. Proforma ekuitas Perseroan mengalami peningkatan sebesar 0.5%.

Proforma Laba Rugi Perseroan menunjukkan:
1. Proforma beban lain-lain – bersih Perseroan mengalami peningkatan sebesar 3,26%

dengan adanya penyesuaian peningkatan beban lain-lain sebesar Rp12.279.240,00;
2. Proforma rugi Perseroan sebelum pajak penghasilan mengalami peningkatan sebesar

3,43% dengan adanya penyesuaian peningkatan sebesar Rp12.279.240,00;
3. Proforma rugi periode berjalan Perseroan mengalami peningkatan sebesar 3,38% dengan

adanya penyesuaian peningkatan sebesar Rp12.279.240,00; dan
4. Proforma rugi komprehensif periode berjalan Perseroan mengalami penurunan sebesar

11,29% dengan adanya penyesuaian penurunan sebesar Rp47.720.447,00.
5. Proforma Pendapatan Perseroan setelah Rencana Transaksi akan mengalami penurunan

100% (seratus persen).

31 Maret 2021

 Proforma

81,074,097   384,320,244   465,394,341

Aset Tidak Lancar 3,488,813,334   (506,150,152)   2,982,663,182

Total Aset 3,569,887,431   (121,829,908)   3,448,057,523

Liabilitas Jangka Pendek 64,616,441   (63,869,855)   746,586

Liabilitas Jangka Panjang 77,024,145   (75,253,518)   1,770,627

Total Liabilitas 141,640,586   (139,123,373)   2,517,213

Ekuitas 3,428,246,845   17,293,465   3,445,540,310

Pendapatan 66,649,843   -   66,649,843

Beban Pokok Penjualan (39,144,335)   -   (39,144,335)

Laba Kotor 27,505,508   -   27,505,508

Beban Usaha (8,932,465)   -   (8,932,465)

Pendapatan (Beban) Lain-Lain - Bersih (376,596,776)   (12,279,240)   (388,876,016)

Rugi Sebelum Pajak Penghasilan (358,023,733)   (12,279,240)   (370,302,973)

Rugi Periode Berjalan (363,493,161)   (12,279,240)   (375,772,401)

Rugi Komprehensif Periode Berjalan (422,682,404)   47,720,447   (374,961,957)

Periode 3 (tiga)

bulan yang

berakhir pada

tanggal 31

Maret 2021

Proforma

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian
31 Maret 2021 Penyesuaian

  (dalam Rp 000,-)

Aset Lancar

 Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif

Lain Konsolidasian

(dalam Rp 000,-)

 Periode 3 (tiga)

bulan yang

berakhir pada

tanggal 31

Maret 2021

Penyesuaian

13

RINGKASAN LAPORAN PENILAI

A. Ringkasan Laporan Penilaian atas 99,998% Saham PT Mutiara Agam No. 00510/2.0018-

00/BS/01/0148/1/X/2021 tanggal 12 Oktober 2021